数量（股） 比例 数量（股） 比例

无限售条件

的股份

1、控股股东、实际控制

人

9,811,288
19.62% 9,983,788 18.76%

2、董事、监事及高级管

理人员

1,250,250
2.50%  1,517,250  2.85%

3、核心员工 0 0.00%  1,454,000  2.73%

4、其它 5,754,900 11.51%  5,754,900  10.82%

微诺时代（北京）科技股份有限公司股票定向发行情况报告书   公告编号：2022-030

合计 16,816,438 33.63% 18,709,938 35.16%

有限售条件

的股份

1、控股股东、实际控制

人

29,433,562
58.87% 29,951,062 56.29%

2、董事、监事及高级管

理人员

3,750,000
7.50%  4,551,000  8.55%

3、核心员工 0 0.00% 0 0.00%

4、其它 0 0.00% 0 0.00%

合计  33,183,562  66.37% 34,502,062 64.84%

总股本 50,000,000 - 53,212,000 -

注：发行前的股本结构是依据本次定向发行股东大会股权登记日即 2022 年第一次临时股东大会股

权登记日即 2022 年 6 月 8 日为基准日填列。

2. 股东人数变动情况

发行前公司股东人数为11人；本次股票发行新增股东24人，发行完成后，公司股东人数为35人。

发行前股东人数以审议本次股票定向发行的 2022 年第一次临时股东大会股权登记日即 2022

年 6 月 8 日为基准日，股东人数为 11 人。本次股票发行对象共 27 人，其中在册股东 3 人，本次

发行新增股东 24 人，本次发行后公司股东人数为 35 人。

3. 资产结构变动情况

本次股票定向发行完成后，公司募集资金总额为 4,657,400.00 元，用于补充公司流动资金，

公司总股本、总资产、净资产等财务指标将有所提高，资产负债率将会有所下降，有利于改善公

司的资产负债结构，提供公司抵御财务风险的能力。

4. 业务结构变动情况

本次发行后，公司业务结构将不会发生重大变化。

本次发行募集资金用于补充流动资金，拟全部用于采购软硬件产品、技术服务。本次发行后，

公司业务结构将不会发生重大变化。

5. 董事、监事、高级管理人员及核心员工持股的变动情况

序号 股东姓名 任职
发行前持股

数量（股）

发行前持股

比例

发行后持股

数量（股）

发行后持股

比例

1 邱军
董事长、总

经理
39,244,850 78.49% 39,934,850 75.05%

2 李崇辉
董事、副总

经理
2,500,000 5.00% 2,810,000 5.28%

3 邱海燕
董事、副总

经理
2,500,250 5.00% 2,900,250 5.45%

4 文曙东 董事 0 0.00% 0 0.00%

5 卓利民
董事、副总

经理
0 0.00% 100,000 0.19%

6 王伟超 董事 0 0.00% 55,000 0.10%

7 李韩英 董事、财务 0 0.00% 35,000 0.07%

微诺时代（北京）科技股份有限公司股票定向发行情况报告书   公告编号：2022-030

经理

8 邹永强 监事会主席 0 0.00% 28,000 0.05%

9 崔勇
职工代表监

事
0 0.00% 0 0.00%

10 陈青青
职工代表监

事
0 0.00% 70,000 0.13%

11 崔爱民 副总经理 0 0.00% 70,000 0.13%

合计 44,245,100 88.49% 46,003,100 86.45%

（三）发行后主要财务指标变化

项目
本次股票发行前 本次股票发行后

2020年度 2021年度 2021年度

每股收益（元/股） 0.37 0.01 0.01

归属挂牌公司股东的每股净资产

（元/股）

3.45 1.39 1.40

资产负债率 26.95% 31.42% 30.06%

三、定向发行有关事项的调整情况

本次发行涉及定向发行说明书的调整。

公司于 2022 年 5 月 26 日在股转系统信息披露平台（www.neeq.com.cn）披露了《股票定向发

行说明书》（公告编号：2022-011）。

2022 年 6 月 27 日公司根据全国中小企业股份转让系统有限责任公司关于本次股票定向发行

说明书的反馈意见要求，对《微诺时代（北京）科技股份有限公司股票定向发行说明书》进行了

修改、补充，在股转系统信息披露平台披露了《关于股票定向发行说明书的修订说明公告》（公

告编号：2022-026）、修订后的《股票定向发行说明书》。

根据《全国中小企业股份转让系统股票定向发行指南》等规定，上述修订不涉及发行对象、

认购价格、认购数量、募集资金用途等要素改变，相关发行事项无重大调整，无需重新履行审议

程序。

微诺时代（北京）科技股份有限公司股票定向发行情况报告书   公告编号：2022-030

四、有关声明

本公司或本人承诺本发行情况报告书不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏，并对其真实性、

准确性和完整性承担个别和连带的法律责任。

实际控制人签名：

__________________

邱军

2022年7月21日

控股股东签名：

__________________

邱军

2022年7月21日

微诺时代（北京）科技股份有限公司股票定向发行情况报告书   公告编号：2022-030

五、备查 文件

1、 公司关于股票发行的董事会决议

2、 公司关于股票发行的股东大会决议

3、 股票定向发行说明书

4、 股票发行认购公告

5、 股票发行认购结果公告

6、 本次股票发行的验资报告

7、 募集资金专户三方监管协议